

INFORMACJA

o posiedzeniu **Komisji Ustawodawczej**

nr posiedzenia: **321**

data posiedzenia: **10 maja 2023 r.**

Porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 62. posiedzeniu do projektu uchwały w sprawie szacunku dla dzieł św. Jana Pawła II i Jego wkładu w dzieje Europy i świata oraz do projektu uchwały w sprawie obrony dobrego imienia św. Jana Pawła II.

Posiedzeniu przewodniczył:

przewodniczący komisji Krzysztof Kwiatkowski.

W posiedzeniu uczestniczyli:

senatorowie członkowie komisji:

Rafał Ambrozik, Marek Borowski, Bogdan Borusewicz, Krzysztof Brejza, Leszek Czarnobaj, Grzegorz Czelej, Jerzy Czerwiński, Stanisław Gawłowski, Stanisław Gogacz, Tomasz Grodzki, Jolanta Hibner, Jan Maria Jackowski, Magdalena Kochan, Agnieszka Kołacz-Leszczyńska, Marek Komorowski, Krzysztof Kwiatkowski, Jan Filip Libicki, Marek Martynowski, Krzysztof Mróz, Marek Pęk, Wojciech Piecha, Krzysztof Słoń, Lidia Staroń, Adam Szejnfeld, Aleksander Szwed, Wadim Tyszkiewicz, Kazimierz Michał Ujazdowski, Jerzy Wcisła, Barbara Zdrojewska,

senatorowie:

Janusz Gromek, Bogdan Zdrojewski,

Kancelaria Senatu:

pracownik Biura Legislacyjnego Bożena Langner.

Ad 1.

W trakcie drugiego czytania na posiedzeniu Senatu senator Rafał Ślusarz oraz grupa 23 senatorów z klubu PiS zgłosili wnioski o wprowadzenie poprawek do projektu uchwały. Senatorowie Marek Pęk i Marek Komorowski wyjaśnili, iż swoimi 2 poprawkami senatorowie z klubu PiS chcą przywrócić tekst projektu uchwały w sprawie obrony dobrego imienia św. Jana Pawła II.

W wyniku głosowania komisja nie poparła żadnego ze zgłoszonych wniosków i wnosi o przyjęcie przez Senat jednolitego projektu uchwały w sprawie wkładu Papieża Jana Pawła II w dzieje Polski, Europy i świata – w 103. rocznicę Jego urodzin, zawartego w druku nr 967/968 S.

Sprawozdawcą komisji będzie senator Kazimierz Michał Ujazdowski.

Konkluzja:

Komisja nie poparła żadnego wniosku i wnosi o przyjęcie przez Senat jednolitego projektu uchwały w sprawie wkładu Papieża Jana Pawła II w dzieje Polski, Europy i świata – w 103. rocznicę Jego urodzin (druk senacki nr 967/968 X).

Opracowano w BPS